
KOMENDA POWIATOWA POLICJI        

  W MŁAWA 

 

 

 

D E C Y Z J A   nr    23  /2024 

         Komendanta Powiatowego Policji w Mławie 

     z dnia 28 lutego 2024 roku 

 
w sprawie wprowadzenia w życie „Wewnętrznej Procedury Antydyskryminacyjnej, 

Antymobbingowej, Antykonfliktowej oraz dotyczącej przeciwdziałaniu innym zachowaniom 

niepożądanym w Komendzie Powiatowej Policji w Mławie” 

Na podstawie art. 183a oraz art. 943 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

1465.) oraz „Standardów zarządzania zasobami ludzkimi w służbie cywilnej”, stanowiących załącznik do 

Zarządzenia nr 6 Szefa Służby Cywilnej z dnia 12 marca 2020 roku oraz Ustawy z dnia 3 grudnia 2010 roku 

o wdrożeniu niektórych przepisów Unii Europejskiej w zakresie równego traktowania (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 970), Dyrektywy Rady 2000/78/WE z dnia 27 listopada 2000 roku ustanawiającej ogólne warunki 

ramowe równego traktowania w zakresie zatrudnienia i pracy (Dz. Urz. UE. L. Nr 303, str. 16), 

Rozporządzenia (WE) nr 1922/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 20 grudnia 2006 roku 

ustanawiającego Europejski Instytut ds. Równości Kobiet i Mężczyzn (Dz. Urz. UE. L. Nr 403, str. 9 z póź. 

zm.), także gender mainstreaming jako strategię Unii Europejskiej mającą na celu wprowadzanie równości 

szans dla kobiet i mężczyzn w różnych aspektach życia społeczno – zawodowego, Decyzji nr 33/2024 

Komendanta Wojewódzkiego Policji zs. w Radomiu z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie wprowadzenia 

w życie „Wewnętrznej Procedury Antydyskryminacyjnej, Antymobbingowej, Antykonfliktowej oraz 

dotyczącej przeciwdziałaniu innym zachowaniom niepożądanym w Komendzie Wojewódzkiej Policji z 

siedzibą w Radomiu, Oddziałach Prewencji Policji w Radomiu i w Płocku, Pododdziale Prewencji Policji w 

Ostrołęce oraz w Samodzielnym Pododdziale Kontrterrorystycznym Policji w Radomiu”, postanawiam, co 

następuje: 

§ 1 

Wprowadzić do użytku służbowego „Wewnętrzną Procedurę Antydyskryminacyjną, Antymobbingową, 

Antykonfliktową oraz dotyczącą przeciwdziałaniu innym zachowaniom niepożądanym w Komendzie 

Powiatowej Policji w Mławie” stanowiącą załącznik do niniejszej decyzji. 

§ 2 

Traci moc Decyzja nr  44  /2022 Komendanta Powiatowego Policji w Mławie z dnia 9 czerwca 2022 roku w 

sprawie wprowadzenia w życie „Wewnętrznej Procedury Antydyskryminacyjnej, Antymobbingowej, 

Antykonfliktowej oraz dotyczącej przeciwdziałaniu innym zachowaniom niepożądanym w Komendzie 

Powiatowej Policji w Mławie”. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komendant Powiatowy Policji 

w Mławie 

 

insp. Artur Ryfiński 

 

 

 


